The assembly moves with us
Zakuwarka warsztatowa
Aluminiowy pistolet
do wymiany sczęk
Wygodne
przechowywanie matryc
Przełącznik nożny
•   Duże otwarcie głowicy
•   Wysoka siła zaciskająca 450 ton
•   Podwójne uszczelnienie
•   Szeroki wybór matryc do zaciskania
    węży   przemysłowych i hydraulicznych
•  Solidna konstrukcja do pracy w
    trudnych   warunkach
• Ochrona cylindra
• Wygodne przechowywanie matryc
Możliwość oddzielenia głowicy
Alternatywna konfiguracja
Standardowy zestaw
Parametry techniczne:
Wydajność:
3" 6SP - 4"
Przemysłowe
Zakres zakuwania: 4 - 130 mm
Siła zacisku:  450t
Otwarcie ze szczękami:    +70 mm
Całkowite otwarcie: 202 mm
Długość szczęk głównych: 140 mm
Silnik: 5,5kW
Poziom hałasu: <65 dba
Wymiary:	 	      830 x 775 x 1450
1120 x 1020 x 1770Wymiary opakowania:
400V 3PH - 230V
3PH
Opcje zasilania:
Dostępne rozmiary szczęk
* Rozmiary szczęk zawarte w standardowym pakiecie.
The assembly moves with us
Product code Description N° Crimp range Die length
ESA3220NL56-4 Die set N°4 length : 56-28mm 4 04-06 56 mm
ESA3220NL56-6 Die set N°6 length : 56-28mm 6 06-08 56 mm
ESA3220NL56-8 Die set N°8 length : 56-28mm 8 08-10 56 mm
ESA3220NL56-10 Die set N°10 length : 56-28mm 10 10-12 56 mm
ESA3220NL56-12 Die set N°12 length : 56-28mm 12 12-15 56 mm
ESA3220NL56-15 Die set N°15 length : 56-28mm 15* 15-18 56 mm
ESA3220NL56-18 Die set N°18 length : 56-28mm 18* 18-21 56 mm
ESA3220NL56-21 Die set N°21 length : 56-28mm 21* 21-24 56 mm
ESA3320N140-24 Die set N°24 length : 70-28mm 24* 24-27 70 mm
ESA3320NL90-27 Die set N°27 length : 90-28mm 27* 27-30 90 mm
ESA3320NL90-30 Die set N°30 length : 90-28mm 30 30-33 90 mm
ESA3320NL90-33 Die set N°33 length : 90-28mm 33* 33-36 90 mm
ESA3320NL90-36 Die set N°36 length : 90-28mm 36 36-39 90 mm
ESA3320NL90-39 Die set N°39 length : 90-28mm 39* 39-42 90 mm
ESA3320NL90-42 Die set N°42 length : 90-28mm 42 42-45 90 mm
ESA3320N100-45 Die set N°45 length : 100-28mm 45* 45-48 100 mm
ESA3320NL100-48 Die set N°48 length : 100-28mm 48 48-51 100 mm
ESA3320N110-51 Die set N°51 length : 110-28mm 51* 51-54 110 mm
ESA3320N110-54 Die set N°54 length : 110-28mm 54 54-57 110 mm
ESA3320N110-57 Die set N°57 length : 110-28mm 57* 57-60 110 mm
ESA3320N110-60 Die set N°60 length : 110-28mm 60 60-66 110 mm
ESA3330N125-66 Die set N°66 length : 110-28mm 66* 66-70 110 mm
ESA3320N100-70 Die set N°70 length : 100-28mm 70 70-73 110 mm
ESA3330NL125D073L4 Die set N°73 length : 125-48mm 73* 73-76 125 mm
ESA3540N125-76 Die set N°76 length : 125-48mm 76 76-80 125 mm
ESA3440NL125D080L4 Die set N°80 length : 125-48mm 80 80-86 125 mm
ESA3440NL150D086L6 Die set N°86 length : 150-65,5mm 86 86-90 125 mm
ESA3540N125-90F Die set N°90 length : 125-48mm 90 90-95 125 mm
ESA3440NL150D095L6 Die set N°95 length : 150-65,5mm 95 95-99 125 mm
ESA3540N125-99F Die set N°99 length : 125-48mm 99 99-112 125 mm
ESA3550NL150D112L1 Die set N°112 length : 150-48mm 112 112-117 125 mm
ESA3440NL125D117L4 Die set N°117 length : 125-48mm 117 117-122 125 mm
ESA3440NL130D122L5 Die set N°122 length : 130-50mm 122 122-130 125 mm